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Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy osobistych pomp insulinowych dla dzieci  dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

                         W związku z pytaniami wystosowanymi przez firmy - udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759):

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w pompie insulinowej stopień wodoodporności minimum IPX7 w zadaniach 1,2,3 ?

Odpowiedź:  Tak


Pytanie nr 2 

W Zadaniu nr 3 p. 5: Możliwość zmiany układu ekranu tzn. możliwość odwrócenia ekranu o 180° (udogodnienie dla dzieci leworęcznych).

Obracany ekran o 180° ma zastosowanie jedynie w przypadku pomp z przyciskami na prawym panelu bocznym, wówczas osoby leworęczne faktycznie mają utrudnioną obsługę przycisków. Jeżeli obrócimy taką pompę o 180 stopni i ekran również się obróci, a przyciski na panelu bocznym nie zamienią swojej funkcji, występuje możliwość poważnej pomyłki w ustawieniu dawki insuliny, np. zamiast zwiększyć ilość może ją zmniejszyć.

Czy Zamawiający dopuści uniwersalne rozwiązanie ekranu z przyciskami na panelu frontowym i jednakowym dostępem do przycisków dla pacjentów zarówno lewo- jak i praworęcznych bez potrzeby odwracania ekranu?  

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby ten parametr, był parametrem dodatkowym a niewymaganym?

Odpowiedź:  Punkt 5 w zadaniu nr 3 dotyczy „programowanie bolusa” a nie „możliwość zmiany układu ekranu” w związku z tym jest bezprzedmiotowe.
Pytanie nr 3 (zadanie 2) 

Czy Zamawiający dopuści kalkulator bolusa posiłkowego, z możliwością kalkulacji przy różnych stanach zdrowia (stres, choroba, wysiłek fizyczny itp.) indywidualnie przez pacjenta?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 (zadanie nr 3)
Wobec faktu, iż funkcja Kalkulatora bolusa ułatwia pacjentowi podejmować trafniejsze decyzje terapeutyczne, zwiększając jego bezpieczeństwo, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do tabeli w Formularzu Parametrów Wymaganych, funkcji Kalkulatora Bolusa?
W konsekwencji nie ograniczy to dostępu innych Wykonawców do zadania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie określonej w pytaniu funkcji, jako parametru wymaganego, natomiast dopuszcza zaoferowanie pompy wyposażonej w funkcje dodatkowe, poza określonymi w zał. nr 2 parametrami wymaganymi.
Pytanie nr 5 (zadanie nr 2 i 3)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu do tabeli w Formularzu Parametrów Wymaganych wymogu: "Możliwość współpracy z więcej niż jednym glukometrem oraz możliwość ręcznego wprowadzenia pomiaru glikemii do kalkulatora bolusa"?

Uzasadnieniem jest aktualna sytuacja wynikła z wprowadzenia nowej listy leków refundowanych od 01.03.2012. Na chwilę obecną na liście refundacyjnej nie ma pasków do glukometrów współpracujących z pompami insulinowymi żadnej z firm będącej potencjalnym oferentem ogłoszonego przetargu. Istnieje, zatem możliwość jedynie ręcznego wprowadzania glikemii z glukometru, inaczej pacjent nie może korzystać z funkcji kalkulatora bolusa, który jest parametrem wymaganym.
Odpowiedź: Nie.
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Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                         w Bydgoszczy
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